СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 11.02. 2021 г.       №  5/3                                                с.Малая Семеновка

О внесении изменений в решение Совета
 №  13/3 от  02.06.2021 г.«Об утверждении
Положения  Об оплате труда
 муниципальных служащих органов местного
самоуправления администрации Малосеменовского
 муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона  82- ФЗ от 19.06.2000 г. ( с изменениями  на 29.12.2020 года) , Совет Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение № 1 положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» ,читать в новой редакции.
2.Решение № ½ от 21.01.2021 г . « О внесении  изменений в решение Совета « Об утверждении Положения Об оплате труда муниципальных служащих  органов местного самоуправления администрации Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» - признать утратившим силу.
3.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2021г.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                     С.П. Мисюрин

                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению «Об оплате труда
 муниципальных служащих органов
 местного самоуправления поселений
 Балашовского муниципального района»,
 Утвержденного решением Совета
 Малосеменовского муниципального образования

Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(в рублях)

	Заместитель главы администрации
	3683

	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	3110

	Специалист 1 категории
	3110

	Специалист1 категории
	1555